
 

 

R E P U B L I K A   E   S H Q I P Ë R I S Ë 

SHOQËRIA RAJONALE  UJËSJELLËS-KANALIZIME DIBËR SH.A 

 

_____________________________________________________________________________________________ 

                                                   Adresa: Lagjia Minatori, Pallati i Kulturës, Bulqizë. 

Shtojca 10  

 

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

[Data: 01/06/2023] 
 

Drejtuar: [“KASTRATI” Sh.p.k. me seli: Lagja 14, Rruga “Tirana”, pranë Gjykates së Apelit, Shkozet,   

                  Durrës] 
 

Procedura e prokurimit/lotit:  “E Hapur e Thjeshtuar  – Mall”. 

Numri i procedurës/referenca e Lotit: REF-69282-05-15-2023. 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Blerje karburanti për nevojat Shoqërisë Rajonale U.K. Dibër Sh.a. 

Objekti: “Blerje karburanti për nevojat e shoqërisë”. 

 Sasitë: Gazoil (Diesel)-10 ppm USLD – jo më pak se 29.272 Litra, publikuar tek Shtojca 6 në D.T. 

Kohëzgjatja e kontratës: 12 (dymbëdhjetë) muaj, duke filluar nga data e lidhjes së kontratës me 

Operatorin Ekonomik që do të shpallet fitues në këtë procedurë prokurimi. 
 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti):Buletini i Njoftimeve Publike [Buletini Nr.45] [22/05/2023]  
 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim - X   
 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.         “KASTRATI” Sh.p.k.                                                                         J61813529P 

           Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   
 

Vlera: 4.220.000 (katër milion e dyqind e njëzet mijë) lekë pa T.V.Sh. 

                             (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1._________________________________             __________________________  ________________ 

Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it        arsyet e 

mëposhtme 

2._________________________________                    _____________________ __________________ 

Emri i plotë i shoqërisë                           Numri i NIPT-it                    arsyet e mëposhtme 

 

*  *  * 

 



 

 

R E P U B L I K A   E   S H Q I P Ë R I S Ë 

SHOQËRIA RAJONALE  UJËSJELLËS-KANALIZIME DIBËR SH.A 

 

_____________________________________________________________________________________________ 

                                                   Adresa: Lagjia Minatori, Pallati i Kulturës, Bulqizë. 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [“KASTRATI” Sh.p.k. me seli: Lagja 14, Rruga 

“Tirana”, pranë Gjykatës së Apelit, Shkozet, Durrës], se oferta e paraqitur me vlerë totale prej; 4.220.000 

(katër milion e dyqind e njëzet mijë) lekë pa T.V.Sh. / totali i pikëve të marra [_____]  është identifikuar si 

fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit.  

 

Referuar nenit 96, pika 2, gërma b e ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”, me publikimin e 

këtij njoftimi, nuk do të priten afatet e ankimimit duke qënë se pjesëmarrës ka qënë një ofertues i 

vetëm, i cili është kualifikuar dhe shpallur fitues. 
 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoritetit Kontraktor “Shoqëria Rajonale U.K. Dibër Sh.a.” 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi. 
 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar 

apo tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj siç parashikohet në nenin 

83 të ligjit nr. 162/2020, “Për prokurimin publik”. 

 

 

 


